Manufacturer/Customer: Smurfit Kappa/DIABETICOM
Die Product Code: 25789
Description: 2x5 bags - Unit carton / Shipper Box - Protein Chips EU Sourced 10 x.
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Offrez a vos papilles une note acidulée de créme et d'oignon avec nos Chips protéinées. Un encas salé et
nutritif, délicieusement soufflé, qui contient 12 g de protéines par sachet et 50 % de matiéres grasses en
moins que les chips de pommes de terre frites. L'alternative parfaite a emporter partout avec vous, sans perdre
de vue vos objectifs nutritionnels. A conserver dans un endroit frais et sec. Conditionné sous atmosphére protectrice.
Garantie du consommateur : satisfait sous 30 jours ou remboursé par votre Distributeur Indépendant Herbalife
Nutrition. Ce produit de composition exclusive ne peut étre obtenu qu'auprés des Distributeurs Indépendants Herbalife
Nutrition. Les sachets contenus dans ce pack ne sont pas destinés a la vente individuelle ou a I'échantillonnage.

Gonnen Sie Ihrem Gaumen den wiirzigen Geschmack von Protein-Chips mit Sour Cream & Onion Geschmack.

HERBALIFE HERBALIFE HERBALIFE HERBALIFE
NUTRITION. NUTRITION-: NUTRITION- NUTRITION-.

C h - t LD L groRartige Maglichkeit, Ihre Ermahrungsziele zu verfolgen. Kiihl und trocken lagern. Unter Schutzatmosphare verpackt. " e ’ " " C h - t - 4 " 7 n ’ . .
IPS proteinees 31 oge oG s gl et P i e i el o et Chips protéinées | Protein-Chips IPS proteinees Chips protéinées | Protein-Chips

- - Informations nutritionnelles « Nahrwertangaben Encas a base de protéines de pois | Erbsenprotein Snack . . Encas a base de protéines de pois | Erbsenprotein Snack
P rOtel n - C h I pS Egﬁ:ggs ;asraggﬁé(ioog) Eg‘rfigﬁgtniog;JKZ?fg#:”?OGO 9 pour 100 g Pour 30 g (1 sachet Jamais frit, toujours soufflé | Niemals frittiert, immer gepufft P rOte I n - C h I p S Jamais frit, toujours soufflé | Niemals frittiert, immer gepufft
Encas a base de protéines de pois e, o BRI T ::::::::f?‘?f:":?z(f:?écgggﬁ} Saveur Sour Cream & Onion | Sour Cream & Onion Geschmack Encas a base de protéines de pois Saveur Sour Cream & Onion | Sour Cream & Onion Geschmack
Erbsenprotein Snack MGIES GraSSs. oo el TR0 Erbsenprotein Snack

Jamais frit, toujours soufflé | Niemals frittiert, immer gepufft PRt o SRR e A B Jamais frit, toujours soufflé | Niemals frittiert, immer gepufft
* 50 % de matiéres grasses en moins* | 50 % weniger Fett* dont : davon: * 50 % de matiéres grasses en moins* | 50 % weniger Fett*

+ Atome naturel | Natiriches Aroma o T SR T * Arbme naturel | Natirliches Aroma

¢ Convient aux végetariens | Flr Vegetaner geeignet Protéines ................ weil. ... 390 ¢ Convient aux vegetariens | Fir Vegetarler geeignet

. : e S DB ) [ RICHE EN
Sans gIUten | Glutenfrei RCHE EX INGREDIENTS : base de pois (ltalie) (isolat de protéine de pois 41 %, farine de lentille, fécule de pomme de terre, farine de mai), Sans gIUten | Gitenfre PROTENES
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* 2 f : PROTEINES [ Viéaétari , , , ) - AR . * 2 : . UICINES
compare aux chips de pommes de terre frites “HORER Vegetarien Nl  ;1c de tournesol, assaisonnement [oignon en poudre, poudre de lactosérum (lait), sel, créme acidulée en poudre (lait), fromage compare aux chips de pommes de terre frites OHER W
* im Vergleich zu frittierten Kartoffel-Chips i en poudre (fromage (lait), maltiéye§ s,‘echlesdel Iqit, émulsiﬂant (phosphatg disodiqug)), dextro§e, extrait de Ievuye, aréme naturel, *im Vergleich zu frittierten Kartoffel-Chips
GEHALT flocons de persil, correcteur d'acidité (acide citrique)], antioxydant (extrait de romarin). Conseil : pour les allergénes, voir les
ingrédients en gras. PEUT CONTENIR DES GRAINES DE SOJA.
: ZUTATEN: Erbsenbasis (Italien) (Erbsenprotein-Isolat 41 %, Linsenmehl, Kartoffelstérke, Maismehl), Sonnenblumendl, Wiirzmittel -
Saveur Sour Crea_m &Onion | (Zwiebelpulver, Molkepulver (Milch), Salz, Sauerrahmpulver (Milch), Kasepulver (Kase (Milch), Milchfeststoffe, Emulgator Saveur Sour Cream & Onion
Sour Cream & Onion Geschmack (Dinatriumphosphat), Traubenzucker, Hefeextrakt, natiiiches Aroma, Petersilien-Krauterflocken, Saureregulator (Citronenséure], Sour Cream & Onion Geschmack
1E . . Antioxidationsmittel (Extrakt aus Rosmarin). Allergiehinweis: Achten Sie auf die fettgedruckten Zutaten fir Hinweise auf 1 E . tion (30 ) |
EEergle_ par pgftltq" (3g09) O /crgene. KANN SOJABOHNEN ENTHALTEN, Eerglq par Dgf 'tQ" ( (309))
; ier . , nergie pro Portion TSV : \ ‘ » : : nergie pro Portion (30 g
A consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir I'autocollant giep (GO 0. pr - Vertich durch: HERBALIFEINTERNATIONAL LUXEVBOURG 5. R.L A consommer de préférence avant le / numéro de lot : voir 'autocollant Val 1004
Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Aufkleber Valeurs moyennes pour 100 9 | - Ky AT - - (J) Mindestens haltbar bis; Losnummer: siehe Aufkleber B i e
) . TN OEDE O Fabriqué par + Hergestellt von: Diabeticom S.A, Rue Bourie 14A, 5300 Andenne, Belgium , 0 Typische Angaben pro
POIDS NET | NETTOGEWICHT: 3009 (10x 30 g) € 100 g: 448 kcal /1885 k)  MSUMNCRCESEINDEIED O2020 HERBALIFE NUTRITION POIDS NET | NETTOGEWICHT: 300 g (10x30g) € 100 g: 448 kcal/1885 kJ
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RBA 3200 Temple School Rd, Winston Salem, NC 27107
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PROGRAM: InDesign CC2020 Smallest Type Size: 10/9.5 | Side panel tracking: O | Side panel scaling 75% | Agamik 4.44: 09.10.20

LEGEND Originator: SaMM
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